

FECHA	FACTURA
05 de Noviembre del 2023 13:17:33	ICAHW312879
FOLIO FISCAL	
FCC1A3E3-D552-4AB3-8764-6F625127541D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750043514 736	12161902-Surfactantes detergentes	1	ARIEL 8.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$320.13	\$320.13	\$62.37
			Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$41.24		
000750043521 034	53131628- Champús	1	1L HE RIYGR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.14	\$96.14	\$2.16
			Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$15.04		
000020511300 000	50111519- Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	1.939	PIERNA POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$70.59	\$136.87	\$3.08
			Base: 133.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000079663173 117	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ENSALADA MIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.06	\$25.06	\$0.56
			Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750053300 368	84111506- Servicios de facturación	1	5L JABON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$140.22	\$140.22	\$3.16
			Base: 137.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$21.93		
000750104141 929	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	8PACK TUNY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.97	\$131.97	\$2.97
			Base: 129.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750642562 542	53131615- Productos para la higiene femenina	1	KOTEX NOCTUR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.82	\$80.82	\$15.82
			Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750110155 171	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	TENDER EMPAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$295.65	\$295.65	\$60.65
			Base: 235.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000750647511 287	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	4 PACK SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$146.29	\$146.29	\$46.29
			Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000000%	Importe: \$0.00		
000000000214 782	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	REB CHESSECA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.40	\$34.40	\$0.77
			Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$5.38		

MG: TICKET No: 4211882569006706408502 TR No: 3764

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 31/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,407.55
DESCUENTO	(\$197.83)
002-IVA 16.000000%	\$83.59
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,293.31

CADENA ORIGINAL
1.1 FCC1A3E3-D552-4AB3-8764-6F625127541D 2023-11-05T14:18:33 SST060807KU0 GeFdPsGVu7npjWfSOER9zGoaeJ2lvZa7iZx79EEz2Xx80hW5K/RbKEWsNE5yVBzuPy9USzCqnVo6jPHWg1Ww2PMJs7N2+UJ7EM1ysRqY0Qe3ixq3cHOTlpU3ovoboa7CAhIXt0TV0jLEkqdDWtNWEEdu+1iCFIVamdgRjy+LtYaKOdyOL73lvRchJPMJauo6YifO+bXHCCyj3Iyt8B/c0yZ8BdBwq0uAjs39/i9IP688hfBR4coaiVks5rDpS5gbX/5sRrxa3oyf/Bf/smELcVZOE39F8j32lU5glN8Ozq7Uz2LReEIoyQuGQAkgY2MXTQL7slR1h00Wko7uk9pCLQ== 00001000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GeFdPsGVu7npjWfSOER9zGoaeJ2lvZa7iZx79EEz2Xx80hW5K/RbKEWsNE5yVBzuPy9USzCqnVo6jPHWg1Ww2PMJs7N2+UJ7EM1ysRqY0Qe3ixq3cHOTlpU3ovoboa7CAhIXt0TV0jLEkqdDWtNWEEdu+1iCFIVamdgRjy+LtYaKOdyOL73lvRchJPMJauo6YifO+bXHCCyj3Iyt8B/c0yZ8BdBwq0uAjs39/i9IP688hfBR4coaiVks5rDpS5gbX/5sRrxa3oyf/Bf/smELcVZOE39F8j32lU5glN8Ozq7Uz2LReEIoyQuGQAkgY2MXTQL7slR1h00Wko7uk9pCLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
AfHoJof+IBXX6QimrN0gi4Xz082ioWFbw9J2S8CB/cPZDp1f2bgi5D4huCwZgSdDZQRn/iq0Hv+q9QWVG99wGHCMY8DZ5HbKfmCB+JRJqgjpnIMaTwqn4lhZg6D4SA+tbZZss4i58YzhGAnsD7YnHgitX+4E4+3ysnE9Z77IPx3wgPA1U/XJFBMsGxEjnieDNlopXNhQH+jmdmikVlk6vmhkgTZokYe7AbmFKVDAXwrv+QmcuR/25Sr28jdvcle269SP+pzzD0Q15Sb6jum5Zbs3WDZA8OnrKmbv15ggpcaySrqn7K/bNM+0l0FDdb8nrx41x66qKov/ryNyey1pW36A==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 05 de Noviembre del 2023 13:17:33	Moneda: MXN
	Fecha y hora de certificación:	05 de Noviembre del 2023 14:18:33	Tipo de cambio: \$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944	
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición	
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito	
	Condiciones de pago:	Inmediato	